
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-11-013589-a

Найменування замовника: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00130926

Місцезнаходження замовника: 69035, Україна, Запорізька область, ЗАПОРІЖЖЯ,
ВУЛИЦЯ СТАЛЕВАРІВ, будинок 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дятченко Ганна Олександрівна, 380501005404,
A.Djatchenko@zoe.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015 – 18830000-6 Захисне взуття
(Черевики зварювальника, Чоботи утеплені, Боти
діелектричні, Калоші діелектричні)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18830000-6: Захисне взуття

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Черевики
зварювальника

ДК 021:2015:
18832000-0 —
Спеціальне взуття

14 пара 69000, Україна,
Запорізька область,
ЗАПОРІЖЖЯ, адреса
складу визначається
покупцем у заявці на
поставку Товару

до 29 лютого
2024

Чоботи утеплені ДК 021:2015:
18832000-0 —
Спеціальне взуття

882 пара 69000, Україна,
Запорізька область,
ЗАПОРІЖЖЯ, адреса
складу визначається
покупцем у заявці на
поставку Товару

до 29 лютого
2024



Боти діелектричні ДК 021:2015:
18832000-0 —
Спеціальне взуття

2 пара 69000, Україна,
Запорізька область,
ЗАПОРІЖЖЯ, адреса
складу визначається
покупцем у заявці на
поставку Товару

до 29 лютого
2024

Калоші
діелектричні

ДК 021:2015:
18832000-0 —
Спеціальне взуття

2 пара 69000, Україна,
Запорізька область,
ЗАПОРІЖЖЯ, адреса
складу визначається
покупцем у заявці на
поставку Товару

до 29 лютого
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

*Якщо суб'єкт господарювання є
платником ПДВ:За умови реєстрації в
Єдиному реєстрі податкових накладних
податкової накладної, яка складена
відповідно до вимог законодавства,
діючого на дату її складання, та умов
цього Договору, «Покупець» здійснює
розрахунок за кожну замовлену партію
товару протягом 90 (дев’яносто)
банківських днів після підписання
«Покупцем» видаткової накладної
(акту приймання-передачі товару)
«Постачальника» на поставку товару.
Після укладення Договору за
письмовим зверненням
«Постачальника» можлива попередня
оплата на підставі виставленого
рахунку «Постачальника» протягом 10
банківських днів з дати отримання
рахунка «Покупцем», за умови
фінансової можливості «Покупця».
Розмір передоплати, що може бути
здійснена за Договором, визначається
«Покупцем» в односторонньому
порядку. Незалежно від сплати чи
несплати попередньої оплати
«Постачальник» зобов’язаний
виконати зобов’язання з поставки
товару (партії товару) в строк та на
умовах, передбачених цим
Договором.*Якщо суб'єкт
господарювання не є платником ПДВ:
«Покупець» здійснює розрахунок за
кожну замовлену партію товару
протягом 90 (дев’яносто) банківських
днів після підписання «Покупцем»
видаткової накладної (акту приймання-
передачі товару) «Постачальника» на
поставку товару. Після укладення
Договору за письмовим зверненням
«Постачальника» можлива попередня
оплата на підставі виставленого
рахунку «Постачальника» протягом 10
банківських днів з дати отримання
рахунка «Покупцем», за умови
фінансової можливості «Покупця».
Розмір передоплати, що може бути
здійснена за Договором, визначається
«Покупцем» в односторонньому
порядку. Незалежно від сплати чи
несплати попередньої оплати
«Постачальник» зобов’язаний
виконати зобов’язання з поставки
товару (партії товару) в строк та на
умовах, передбачених цим Договором.

Пiсляоплата 90 Банківські 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 1 067 302,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 673,02 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 жовтня 2023 14:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 жовтня 2023 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

23 жовтня 2023 12:18

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


